
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

BARI, data in protocollo 
Settore: Primaria 

  
IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, 
della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per 
il personale docente ed educativo ” 

VISTO la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di 
supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

VISTE le disponibilità della scuola dell’infanzia e primaria, pubblicate sul sito ufficiale 
www.uspbari.it in data, così come modificate con nota AOOUSPBA prot. n. 
21037 del 16.09.2020 e ss.mm.;; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA 
n. 21483 del 22/09/2020 relativo al conferimento delle supplenze, per l’a.s. 
2020/21, al personale docente della scuola primaria inserito nelle GPS della 
provincia di Bari – primaria posto sostegno; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS per la scuola primaria - 
posto sostegno; 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con 
riferimento alla Legge 104/92 e alla L. 68/99; 

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette 

 
DISPONE 

 
1) Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con 
assegnazione della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi GPS della scuola Primaria posto di 
tipologia sostegno:  
 

ASPIRANTI INSERITI NELLA PRIMA E SECONDA FASCIA GPS ADEE SOSTEGNO - PRIMARIA 

POSIZIO
NE  

COGNOME  NOME  DATA DI 
NASCITA 

FASCIA DI 
APPARTENE
NZA 

SEDE 
ASSEGNAT
A 

NOTE 

90 Figliolia Graziana 23/12/1
993 

Prima Fascia BAEE86202
6 - COI - EH 
- 30/06 

Precedenz
a 

110 Aprile Dolores 16/01/1
975 

Prima Fascia BAEE87401
B - COI - 

Precedenz
a 

http://www.uspbari.it/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

30/06 

100 Belgiovine Giuliana 25/01/1
975 

Prima Fascia BAEE85402
7-COI-EH-
30/06 

Precedenz
a 

151 Roggio Angela 23/04/1
982 

Prima Fascia BAEE86601
C - COI - EH 
- 30/06 

Precedenz
a 

175 LOCAPUTO LUCIANA 16/04/1
972 

Prima Fascia BAEE09501
D - COI - EH 
- 30/06 

Precedenz
a 

232 CATALANO  MARIA GRAZIA 14/02/1
972 

Prima Fascia BAEE85201
E CI CH 
30/06 

Precedenz
a 

1 PELLEGRINI MARIANNA 20/09/1
980 

Prima Fascia BAEE15701
G - COI - EH 
- 30/06 

  

2 LOGRANO STEFANIA 23/07/1
989 

Prima Fascia   Assente 

3 Mastropierro Marina 10/05/1
991 

Prima Fascia BAEE81501
G - COI - EH 
- 31/08 

  

4 PATERNOSTE
R 

MARIATERESA 15/05/1
989 

Prima Fascia   Assente 

5 Rutigliano Michelle 29/08/1
989 

Prima Fascia BAEE09401
N - COI - 
30/06 

  

6 Scanniffio Maria 15/11/1
991 

Prima Fascia BAEE04400
G - COI - EH 
- 30/06 

  

7 Tragni Cecilia 10/11/1
991 

Prima Fascia BAEE87701
V - COI - EH 
- 30/06 

  

8 DI GIOIA ANNALISA 07/07/1
992 

Prima Fascia BAEE06801
5 - COI - EH 
- 30/06 

  

9 Mazzarelli Giovina 
Valentina 

14/02/1
987 

Prima Fascia BAEE06501
N - COI - 
30/06  

  

12 Cignolo Giulia 03/03/1 Prima Fascia BAEE81601   



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

990 B - COI - 
31/08 

16 SANTAMARIA  ANGELA 19/09/1
983 

Prima Fascia BAEE83101
D-COI-EH-
30/06 

  

22 CIUFFREDA MARIO 02/02/1
964 

Prima Fascia BAEE84701
3 COI 30/06 

  

25 Petruzzelli Rosa 25/03/1
973 

Prima Fascia BAEE87701
V - COI - EH 
- 30/06 

  

27 Giordano Emanuella 
Teresa 

15/01/1
983 

Prima Fascia BAEE81902
X - COI - EH 
- 30/06 

  

30 Rotondi Nicola 03/07/1
978 

Prima Fascia BAEE87101
X- 

  

31 LADDAGA MARIAPIA 24/06/1
988 

Prima Fascia NON 
TROVA 
POSTO 

  

32 Terrusi Francesca 18/06/1
989 

Prima Fascia BAEE87501
7 - COI - 
30/06 EH 

  

33 De Nicolo Fiorenza 10/10/1
990 

Prima Fascia BAEE85601
T - COI- DH- 
30/06 

  

35 Sblendorio Rosangela 14/04/1
985 

Prima Fascia BAEE81902
X - COI -  EH 
- 30/06 

  

36 ILLUZZI FEDERICA 21/05/1
990 

Prima Fascia BAEE17700
Q - COI - EH 
- 30/06 

  

38 Saponaro Aurelia 14/02/1
990 

Prima Fascia BAEE80401
5 – COI – 
EH - 30/06 

  

39 DI LEONE ANTONIA 21/07/1
984 

Prima Fascia BAEE02601
3-COI-EH-
30/06 

  

40 Dicataldo Valeria 02/10/1
992 

Prima Fascia BAEE86601
C - COI - EH 
- 30/06 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

41 DE BELLIS MIRIANA 01/03/1
985 

Prima Fascia BAEE80501
1- COI - EH 
-30/06 

  

42 Bruno Isabel 02/08/1
992 

Prima Fascia BAEE82502
7 - COI- EH- 
30/06 

  

44 COPPOLECCHI
A 

STERPETA 
ADRIANA 

13/07/1
957 

Prima Fascia BAEE19801
T – COI – 
POSTO EH - 
30/06 

  

45 LANEVE RITA 05/10/1
988 

Prima Fascia BAEE84701
3- 
G.MAZZINI-
3CD BARI. 
COI- EH- 
.30/06/ 

  

46 Campanile Mimma 13/04/1
975 

Prima Fascia BAEE89801
X- COI- EH- 
30/06 

  

47 FIORE STEFANIA 17/09/1
982 

Prima Fascia BAEE06501
N - COI - 
EH-30/06 

  

48 Simone Clara 19/10/1
982 

Prima Fascia BAEE02601
3 COI - EH 
31/08 

  

49 FILANNINO GRAZIA 01/09/1
992 

Prima Fascia BAEE8AA01
8- COI- EH- 
30/06 

  

50 Convertino Stefania 09/10/1
984 

Prima Fascia BAEE83801
8 - COI - EH 
- 30/06 

  

51 Di Modugno Arianna 02/10/1
992 

Prima Fascia BAEE83601
L - COI - EH 
- 30/06 

  

52 VALENZANO ANNAMARIA 27/05/1
991 

Prima Fascia BAEE86901
X - COI - EH 
- 30/06 

  

54 Carlone Natalia 22/09/1
980 

Prima Fascia BAEE84601
7- COI- 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

31/08 

55 Buttiglione Anna 06/12/1
984 

Prima Fascia BAEE82201
P - COI - EH 
- 30/06 

  

56 Tota Maria Grazia 29/06/1
993 

Prima Fascia BAEE12101
R - COI - EH 
- 31/08 

  

57 Pagano Laura 01/12/1
980 

Prima Fascia BAEE17201
N - EH - COI 
- 30/6 

  

59 NAPOLITANO SERAFINA 31/07/1
976 

Prima Fascia BAEE06101
A - COI - EH 
- 30/06 

  

61 MORAMARC
O 

ANGELA 10/05/1
992 

Prima Fascia BAEE86901
X - COI - 
30/06 

  

62 Buttiglione Veronica 09/10/1
992 

Prima Fascia BAEE82201
P - COI - EH 
- 30/06 

  

64 Ribatti Mariangela 06/01/1
993 

Prima Fascia BAEE09801
1 - COI - EH 
- 30/06 

  

65 Miglionico Michele 28/09/1
983 

Prima Fascia BAEE17201
N - COI - EH 
- 30/06 

  

66 Spera Raffaella 14/07/1
990 

Prima Fascia BAEE06101
A - COI - 
30/06 

  

67 Scalera Mariagrazia 02/01/1
994 

Prima Fascia BAEE01101
9 - COI - EH 
- 30/06 

  

68 Sblendorio Anita 01/03/1
992 

Prima Fascia BAEE86901
X - COI - EH 
- 30/06 

  

69 Carpentieri Antonella 14/12/1
993 

Prima Fascia BAEE80101
N - 
SPEZZONE 
1/2 - EH - 
30/06 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

70 DI BELLA  FABIO 13/05/1
976 

Prima Fascia BAEE82301
E - COI - EH 
- 30/06 

  

71 Petronella Rosanna 14/02/1
992 

Prima Fascia BAEE86901
X - COI - EH 
- 30/06 

  

72 Mansi Alessia 22/11/1
990 

Prima Fascia BAEE86403
V - COI - EH 
- 30/06 

  

73 RELLA DEBORA 05/04/1
993 

Prima Fascia BAEE05605
3 - COI - EH 
- 30/06 

  

74 Marcotrigiano Danila 01/04/1
992 

Prima Fascia BAEE89001
9 - COI - EH 
- 30/06 

  

75 BRUNO MICHELA 16/12/1
992 

Prima Fascia BAEE86202
6- COI- EH- 
30/06 

  

76 Mazzeo Rosa 19/05/1
993 

Prima Fascia BAEE88901
5 - COI - EH 
- 31/08 

  

77 LOGALLO MARIA 14/11/1
992 

Prima Fascia BAEE16201
3 - 12 ore - 
EH - 30/06 
+ 
BAEE16301
V - 12 ore - 
EH - 30/06 

  

78 boccassini debora 26/02/1
993 

Prima Fascia BAEE85501
2 - COI - EH 
- 30/06 

  

79 D'AURIA MARIA CARMELA 12/03/1
992 

Prima Fascia NON 
TROVA 
POSTO 

  

80 De Fazio Alessandra 13/01/1
988 

Prima Fascia BAEE86701
8 - COI - EH 
- 30/06 

  

81 Martino Serena 15/04/1
993 

Prima Fascia BAEE8AA01
8 - COI -  EH 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

-  30/06 

82 Simone Francesca 22/11/1
991 

Prima Fascia BAEE12101
R - COI - 
30/06 

  

83 CARDINALE LUCREZIA 12/12/1
989 

Prima Fascia   Assente 

84 Volpicella Francesca  02/06/1
993 

Prima Fascia BAEE01701
8 - COI, EH - 
30/06 

  

85 Maffei Marisa 11/05/1
992 

Prima Fascia BAEE06901
1 - COI - 
30/06 

  

86 De Robertis 
Lombardi 

Miriam 15/01/1
991 

Prima Fascia BAEE80301
9 - COI - 
30/06 

  

89 De Francesco Silvana 21/09/1
993 

Prima Fascia BAEE89701
4 - COI - EH 
- 30/06 

  

92 Distasi Isabella 26/10/1
992 

Prima Fascia BAEE06501
N - COI - 
30/06 

  

93 D'AVANZO ANGELICA  20/07/1
994 

Prima Fascia BAEE07102
2-COI-EH-
30/06 

  

94 Losurdo Marilisa 27/12/1
992 

Prima Fascia BAEE09801
1 - COI - EH 
- 30/06 

  

95 Coviello Camilla 01/06/1
983 

Prima Fascia BAEE55901
P - COI - EH 
- 30/06 

  

96 PEPE LUCIA 17/08/1
970 

Prima Fascia   Assente 

97 DI PIERRO TERESA 27/04/1
986 

Prima Fascia   Assente 

98 Santeramo Concetta 25/06/1
993 

Prima Fascia BAEE12205
R - COI - EH 
- 30/06 

  

99 La Notte Margherita  15/09/1 Prima Fascia BAEE06901   



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

992 1 - COI - 
30/06 

101 Orfino Rosangela 21/02/1
986 

Prima Fascia BAEE82901
D - COI - EH 
- 30/06 

  

102 Desantis Maria Teresa 29/08/1
992 

Prima Fascia BAEE87001
4 - COI - EH 
- 30/06 

  

103 LO DRAGO ANNA 04/06/1
988 

Prima Fascia   Assente 

104 VITALE ANNA 16/07/1
994 

Prima Fascia BAEE86901
X - COI - EH 
- 30/06 

  

105 Pastore Monica 05/09/1
994 

Prima Fascia BAEE06501
N EH 30/06 

  

106 Decaro Roberta 13/05/1
993 

Prima Fascia BAIC89700
2 - COI- EH- 
30/06 

  

107 MILILLO MIRIAM 28/10/1
991 

Prima Fascia   Assente 

108 Volpe Anna Vanessa 05/02/1
977 

Prima Fascia BAEE12001
1 - COI - EH 
- 30/06 

  

109 VISCIANO VALENTINA 14/01/1
981 

Prima Fascia BAEE84701
3 - COI - EH 
- 30/06 

  

111 MAGNO ANTONELLA 30/07/1
972 

Prima Fascia   Assente 

112 Fanizzi Angelo 07/12/1
995 

Prima Fascia BAEE09401
N - COI - EH 
- 30/06 

  

113 DE SARIO MARIANNA 02/12/1
994 

Prima Fascia BAEE85402
7 - COI - EH 
- 30/06 

  

114 Palermo Rosa 15/06/1
994 

Prima Fascia BAEE87201
Q - COI - EH 
- 30/06 

  

115 MILILLO ANGELINDA 10/03/1
993 

Prima Fascia BAEE80501
1 - COI - EH 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

- 30/06 

116 LESTINGI CARMELA 10/12/1
980 

Prima Fascia   Assente 

117 Lotito Valentina 16/08/1
993 

Prima Fascia BAEE09801
1 - COI - EH 
- 30/06 

  

118 Tritto Antonella 04/06/1
976 

Prima Fascia BAEE83201
9 - COI - EH 
- 30/06 

  

119 PALUMBO MARGHERITA 04/03/1
993 

Prima Fascia   Assente 

120 MATERA LOREDANA 01/12/1
979 

Prima Fascia BAEE85001
V - COI - EH 
- 30/06 

  

121 Mirashi Nora 20/04/1
975 

Prima Fascia BAEE88401
2 - COI - EH 
- 31/08 

  

122 Rogondino Marica 09/06/1
994 

Prima Fascia BAEE89401
L - COI - EH 
- 30/06 

  

123 SARDANO ANTONIA 30/03/1
983 

Prima Fascia   Assente 

124 MONTERISI FRANCESCA 03/09/1
979 

Prima Fascia   Assente 

125 Mosca Sabina 23/09/1
982 

Prima Fascia BAEE05605
3 - COI - EH 
- 30/06 

  

126 MENZELLA PAOLA 14/11/1
983 

Prima Fascia baee16201
3 - COI - DH 
- 30/06 

  

127 Cutrone Valentina 19/01/1
985 

Prima Fascia BAEE87001
4-COI- EH-
30/06 

  

128 TERRANOVA ANTONIA 25/11/1
982 

Prima Fascia BAEE88401
2 - COI EH - 
31/08 

  

129 ANTONELLI GIUSEPPINA 12/12/1
982 

Prima Fascia   Assente 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

130 CALO' ROSSANNA 19/12/1
971 

Prima Fascia   Assente 

131 GIORDANO ROSA 09/01/1
992 

Prima Fascia BAEE86901
X - COI - 
30/06 

  

132 D'AMBROSIO SABINA 26/06/1
979 

Prima Fascia   Assente 

133 POLIGNANO RITA AURELIA 06/08/1
978 

Prima Fascia   Assente 

134 COLLETTA MICHELE 24/04/1
984 

Prima Fascia   Assente 

135 CIQUERA VINCENZA 14/08/1
978 

Prima Fascia   Assente 

136 Iovino Daniela 08/01/1
982 

Prima Fascia BAEE82901
D COI EH 
30//06 

  

137 Amorese Vincenza 23/09/1
982 

Prima Fascia BAEE86403
V -COI-
30/06 

  

138 Trisolini Raffaella 26/09/1
984 

Prima Fascia BAEE85801
D-EH-30/06 

  

139 MATERA SARA GENNJ 11/08/1
980 

Prima Fascia   Assente 

140 Buono Enza 23/04/1
978 

Prima Fascia BAEE89401
L - COI- EH - 
30/06 

  

141 DIBENEDETTO ANGELA 06/02/1
977 

Prima Fascia   Assente 

142 ACHILLE STEFANIA 19/02/1
984 

Prima Fascia   Assente 

143 De Mattia Beatrice 27/09/1
967 

Prima Fascia BAEE81501
G - COI - EH 
- 30/06 

  

144 VERDE ANGELA 11/11/1
982 

Prima Fascia   Assente 

145 SIMONE ELISABETTA 17/11/1
982 

Prima Fascia   Assente 

146 Ieva Caterina 01/02/1
978 

Prima Fascia BAEE05605
3 - COI - EH 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

- 30/06 

147 DE LUCA MARINA 26/10/1
987 

Prima Fascia   Assente 

148 PLANTAMUR
A 

MARILISA 07/04/1
982 

Prima Fascia   Assente 

149 SACCO ALESSANDRA 17/05/1
988 

Prima Fascia   Assente 

150 ROSCINO MARIA TERESA 27/06/1
981 

Prima Fascia   Assente 

152 CATERINA Concetta 06/03/1
981 

Prima Fascia BAEE84601
7 - COI - EH 
- 30/06 

  

153 LASALA MARIANNA 31/08/1
983 

Prima Fascia   Assente 

154 SFERRATORE ANTONELLA 11/12/1
989 

Prima Fascia BAEE06901
1 - COI - 
30/06 

  

155 LANZILLOTTA MARTINA 28/03/1
989 

Prima Fascia BAEE89401
L - COI- EH- 
30/06 

  

156 LANZA MARIA GRAZIA 
ROSA 

29/05/1
976 

Prima Fascia   Assente 

157 RUOSPO FABIANA 12/08/1
988 

Prima Fascia BAEE09401
N - COI - 
EH- 30/06 

  

158 LIPPOLIS MARIAROSARIA 11/05/1
980 

Prima Fascia   Assente 

159 VARESANO PINA 28/10/1
973 

Prima Fascia   Assente 

160 MILILLO EMANUELA 05/03/1
967 

Prima Fascia BAEE17301
D-COI-
30/06 

  

161 Barbati 
Minischetti 

Paoletta 28/03/1
980 

Prima Fascia BAEE09401
N - COI - EH 
- 30/06 

  

162 TRANI ANTONELLA 10/01/1
981 

Prima Fascia   Assente 

163 INNAMORAT CATERINA 03/10/1 Prima Fascia   Assente 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

O 980 

164 CANNONE ANNA 31/07/1
961 

Prima Fascia   Assente 

165 SOLDANI ISABELLA 05/04/1
970 

Prima Fascia   Assente 

166 LOCONTE ANTONIETTA 17/09/1
982 

Prima Fascia   Assente 

167 CACCIAPAGLI
A 

ELISA 08/03/1
971 

Prima Fascia   Assente 

168 SGARRA ANNALISA 29/07/1
969 

Prima Fascia   Assente 

169 Massari Pasqualina 06/07/1
984 

Prima Fascia BAEE85601
T - COI - EH 
- 30/06 

  

170 De Sario Micaela 09/03/1
983 

Prima Fascia BAEE80901
8 - COI - EH 
- 30/06 

  

171 Cassano Maria Stella 25/05/1
990 

Prima Fascia BAEE01401
R -COI- EH- 
30/06 

  

172 MICCOLI PIERA 02/05/1
979 

Prima Fascia   Assente 

173 DORONZO MARIA 
VALENTINA 

15/02/1
980 

Prima Fascia   Assente 

173 Campanozzi  Rosa 25/01/1
980 

Prima Fascia Baee17301
D coi 30/06 

  

176 Mancazzo Annalisa 31/03/1
982 

Prima Fascia BAEE88201
A - COI - EH 
- 31/08 

  

176 Menga Loredana 27/08/1
976 

Prima Fascia BAEE12501
4-COI-EH-
30/06 

  

178 DIRENZO ANDREA 21/04/1
978 

Prima Fascia BAEE84701
3 - COI - EH 
- 30/06 

  

179 MARCELLINO MARIANNA 01/06/1
978 

Prima Fascia   Assente 

180 Dongiovanni Angela 29/11/1
957 

Prima Fascia BAEE83701
C  -  COI - 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

EH - 30/06  

181 BORSELLA CATERINA 23/05/1
966 

Prima Fascia BAEE86202
6-COI-EH-
30/06 

  

182 CHIARIELLO ANGELA 
ANTONELLA 

24/02/1
973 

Prima Fascia   Assente 

183 Russo Teresa 26/06/1
982 

Prima Fascia BAEE83301
5 -  COI EH 
30/06 

  

184 CAMPANILE TIZIANA 06/06/1
979 

Prima Fascia   Assente 

185 Camero Giustina 12/11/1
981 

Prima Fascia BAEE06901
1 - COI - EH 
- 30/06 

  

186 Forte Francesca 31/07/1
971 

Prima Fascia BAEE86901
X - COI EH - 
30/06 

  

187 NICASSIO ACATEMERA 02/08/1
968 

Prima Fascia   Assente 

188 BURDI MARIA CRISTINA 11/09/1
988 

Prima Fascia   Assente 

189 ANELLI MARIA CARMELA 07/06/1
979 

Prima Fascia   Assente 

190 GUGLIELMI ANTONELLA 14/02/1
977 

Prima Fascia   Assente 

191 Ottomanelli Gianna Viviana 30/07/1
982 

Prima Fascia BAEE85402
7 - COI - EH 
- 30/06 

  

192 RICCO STEFANIA 07/11/1
979 

Prima Fascia   Assente 

193 NANNA GRAZIA 
ANNAMARIA 

17/11/1
981 

Prima Fascia   Assente 

194 ALITA FELICIANA 11/03/1
984 

Prima Fascia   Assente 

195 GUIDA MARIA GRAZIA 13/05/1
979 

Prima Fascia BAEE12101
R -EH- COI -
30/06 

  

196 CAPUTO ANNARITA 12/02/1 Prima Fascia   Assente 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

979 

197 ANDREOZZI LETIZIA 09/11/1
980 

Prima Fascia   Assente 

198 Ciliberti Mariagrazia 16/10/1
981 

Prima Fascia BAEE15801
B - COI - EH 
- 30/06 

  

199 Sportelli Maria 28/04/1
973 

Prima Fascia BAEE09401
N - EH - COI 
-  30/06 

  

200 MEMOLI MARGHERITA 24/07/1
985 

Prima Fascia   Assente 

201 SCHINGARO ANGELA 14/07/1
977 

Prima Fascia BAEE82801
N -  COI - 
EH - 30/6 

  

202 D'ELIA ANNA PAOLA 29/06/1
987 

Prima Fascia BAEE12001
1 - COI - 
30/06 

  

203 Rotundo Marianna 07/02/1
981 

Prima Fascia BAEE89701
4 -EH -
30/06 

  

204 MALERBA GIUSEPPINA 21/08/1
980 

Prima Fascia   Assente 

205 NATUZZI MARILENA 10/02/1
980 

Prima Fascia   Assente 

206 SCHETTINI ISABELLA 
CARMELA 

12/07/1
976 

Prima Fascia BAEE83301
5-COI- EH -
30/06 

  

207 CARPAGNAN
O 

GIOVANNA ROSA 13/08/1
981 

Prima Fascia   Assente 

208 GATTI ADRIANA 31/08/1
981 

Prima Fascia BAEE82801
N-MAZZINI 
GIOIA-COI-
EH-30/06 

  

209 BITETTI FRANCA 11/09/1
977 

Prima Fascia BAEE81301
X - COI - 
30/06 

  

210 PISTILLO LETIZIA 21/07/1
980 

Prima Fascia   Assente 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

211 Latorre Agata 30/07/1
983 

Prima Fascia BAEE89502
D - COI - 
30/06 EH 

  

212 Anzioso Nunzia 06/06/1
973 

Prima Fascia BAEE86202
6 - EH - COI 
- 30/06 

  

213 Cirigliano Lucia Samantha 29/04/1
977 

Prima Fascia BAEE80601
R-EH-30/06 

  

214 Miracapillo Daniela Riccarda 10/09/1
981 

Prima Fascia BAEE19801
T - COI - EH 
- 30/06 

  

215 Gasparini Giulia 02/04/1
979 

Prima Fascia BAEE06901
1 - COI - EH 
- 30/06 

  

216 LAMURA DANIELA 24/05/1
982 

Prima Fascia   Assente 

217 GALETTA ANNAMARIA 13/09/1
984 

Prima Fascia   Assente 

218 FICCO FILOMENA 18/07/1
977 

Prima Fascia   Assente 

219 DE MICHELE ROSITA 27/08/1
978 

Prima Fascia BAEE83101
D-COI-CH-
31/08 

  

220 LIEGGI ELISABETTA 21/01/1
978 

Prima Fascia   Assente 

221 LABIANCA ANNUNZIATA 
MONICA 

14/01/1
980 

Prima Fascia   Assente 

222 MONTANARO  MARIA 20/01/1
977 

Prima Fascia baee83701
C - COI - EH 
- 30/06 

  

223 Marino Francesca 22/05/1
969 

Prima Fascia BAEE06101
A - COI - EH 
- 30/06 

  

224 ANGELETTI MARIA RACHELE 31/07/1
983 

Prima Fascia   Assente 

225 LIGORIO GIUSEPPINA 16/08/1
974 

Prima Fascia BAEE89901
Q - "G. 
RODARI" - 
COI -  EH - 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

30/6 

226 RUBINO MARIA 21/12/1
977 

Prima Fascia BAEE83101
D  - COI - 
30/06 

  

227 GENTILE MARIA 20/10/1
988 

Prima Fascia   Assente 

228 Fonte Rita 19/10/1
979 

Prima Fascia BAEE82201
P - COI - EH 
- 30/6 

  

229 Prudente Addolorata 06/08/1
966 

Prima Fascia BAEE86202
6 - COI - EH 
- 30/06 

  

230 Mazzilli  Raffaella  06/02/1
975 

Prima Fascia BAEE86901
X -COI- EH -
30/06 

  

231 Sgaramella Teresa 11/02/1
973 

Prima Fascia BAEE07601
4-COI-EH-
30/06 

  

232 GRIMALDI MARIA GRAZIA 29/12/1
979 

Prima Fascia BAEE12205
R - COI - EH 
- 30/06 

  

234 LOBACCARO MARIANNA 16/11/1
984 

Prima Fascia BAEE86901
X - EH - COI 
- 30/06 

  

235 ABBINANTE  SAVERIO 03/08/1
980 

Prima Fascia BAEE86403
V - COI - 
30/06 

  

236 Cotugno Anna 05/06/1
972 

Prima Fascia BAEE89102
6-COI-
30/06 

  

236 GUGLIELMI RITA 08/12/1
971 

Prima Fascia BAEE85201
E CI EH 
30/06 

  

238 GRANITO ANGELA 17/09/1
973 

Prima Fascia BAEE85201
E - COI - EH 
- 30/06 

  

239 PASQUALICC
HIO 

PASQUA 29/03/1
986 

Prima Fascia   Assente 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

240 Dellerba Carmela 24/09/1
978 

Prima Fascia baee83301
5 - eh - COI 
- 30/06 

  

241 Di Renzo Grazia 22/03/1
980 

Prima Fascia BAEE86403
V-COI-EH-
30/06 

  

242 Locaputo Maria 27/03/1
978 

Prima Fascia BAEE09501
D - COI - EH 
- 30/06 

  

243 Tarantino Veronica 30/06/1
982 

Prima Fascia BAEE06501
N - 
SPEZZONE 
N° 12 - 
30/06 

  

244 Serini Annarita 26/07/1
974 

Prima Fascia BAEE89401
L-COI-EH-
30/06 

  

245 PESCE ARCANGELA 02/07/1
978 

Prima Fascia   Assente 

246 DI MOLFETTA CARLOTTA 24/04/1
988 

Prima Fascia   Assente 

247 FRITTELLI LAURA 26/09/1
977 

Prima Fascia   Assente 

248 ANDRIOTTA LUIGIA 21/06/1
982 

Prima Fascia   Assente 

249 Napoletano Luisa 25/06/1
985 

Prima Fascia BAEE86601
C - COI - EH 
- 30/6 

  

250 DELLATTE SABINA 26/10/1
965 

Prima Fascia   Assente 

251 DE PALO GIOVANNA 31/01/1
985 

Prima Fascia   Assente 

252 Paolillo Maria Antonietta 
Filomena 

31/12/1
972 

Prima Fascia BAEE06101
A - COI - EH 
- 30/06 

  

253 FALLACARA CARMELA 25/03/1
974 

Prima Fascia   Assente 

254 Cuoccio Chiara 06/04/1
983 

Prima Fascia BAEE80901
8 - 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

SPEZZONE 
EH 12 ORE - 
30/06 

255 CAMPANELLI MARIA 
RAFFAELLA 

19/08/1
978 

Prima Fascia   Assente 

256 GONNELLA MARIA 14/11/1
978 

Prima Fascia BAEE12205
R - COI - EH 
- 30/06 

  

257 BABBO MONICA 27/08/1
977 

Prima Fascia BAEE89901
Q - COI - EH 
- 30/06 

  

258 Rizzi Mariangela 
Roberta 

03/08/1
981 

Prima Fascia BAEE06403
X -COI- 
30/06 

  

259 DI TINCO  ORSOLINA 26/11/1
965 

Prima Fascia BAEE12205
R - COI- EH 
- 30/06 

  

260 GIAMPETRUZ
ZI 

ANNAMARIA 30/05/1
978 

Prima Fascia BAEE82502
7   - EH - 
30/06 12 
ore + 12 
ore 

  

261 STRANIERO VALENTINA 25/08/1
983 

Prima Fascia BAEE06501
N - COI- 
30/06 

  

262 BERGAMASC
O 

MARIA LUCIA 10/08/1
981 

Prima Fascia BAEE80901
8 - COI - EH 
- 30/06 

  

263 Tirabasso Katia 04/09/1
993 

Prima Fascia BAEE02601
3 - COI - 
30/06 

  

264 Zagaria Sabina 27/05/1
981 

Prima Fascia BAEE86202
6 - COI - 
30/06 

  

265 PALMIERI GRAZIA 22/07/1
980 

Prima Fascia BAEE89001
9 - COI - EH 
- 30/06 

  

266 STAMERRA LAURA 08/10/1
972 

Prima Fascia   Assente 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

267 Ruggiero Lucrezia 03/04/1
976 

Prima Fascia BAEE12402
9 -COI-EH 
30/06 

  

268 Chimienti Angela 24/12/1
975 

Prima Fascia BAEE81301
X  - COI - 
30/06 

  

269 GISONDA NUNZIA 15/05/1
985 

Prima Fascia BAEE15801
B-COI-
30/06 

  

270 brescia Maria Rosaria 31/03/1
981 

Prima Fascia  
BAEE12001
1-COI-EH- 
30/06 

  

271 CHICO VITA MARIA 12/06/1
973 

Prima Fascia   Assente 

272 Intini Anna 12/06/1
979 

Prima Fascia BAEE85001
V - COI- 
30/06 

  

273 Zaza Giancarla 30/07/1
977 

Prima Fascia BAEE85701
N - COI - 
30/06 

  

274 BINETTI ANNA 22/05/1
976 

Prima Fascia BAEE19801
T - EH - COI 
- 30/06 

  

275 Pignatale Davide 25/06/1
973 

Prima Fascia BAEE89502
D – COI - EH 
– 30/6 

  

276 DESERIO MARIA ROSA 31/07/1
977 

Prima Fascia BAEE12402
9 - COI - EH 
30/06 

  

277 Girolamo Antonella 18/06/1
988 

Prima Fascia BAEE83101
D - COI - EH 
- 30/06 

  

278 DELLE FOGLIE VIRGINIA 19/09/1
974 

Prima Fascia BAEE01401
R - C.D. RE 
DAVID -COI 
- EH -30/06 

  

279 Toto Caterina 02/08/1
976 

Prima Fascia BAEE08801
A- COI-EH-

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

30/06 

280 Labianca Olga 13/07/1
977 

Prima Fascia BAEE85402
7 -COI - EH 

  

281 PIZZUTILO CINZIA 24/01/1
968 

Prima Fascia   Assente 

282 Lotito Francesca 25/08/1
989 

Prima Fascia BAEE01101
9-COI-EH-
30/06 

  

283 PRECCHIAZZI GIUSEPPINA 09/06/1
981 

Prima Fascia   Assente 

284 D'ELIA ADDOLORATA 03/03/1
965 

Prima Fascia BAEE83801
8  - COI -
30/06 

  

285 MOSSA TERESA MARIA 20/05/1
977 

Prima Fascia   Assente 

286 L'ABBATE ADDOLORATA 26/02/1
973 

Prima Fascia   Assente 

287 PIEMONTESE ANTONIETTA 06/11/1
974 

Prima Fascia BAEE09401
N - COI - 
30/06 

  

288 PALMIERI GIUSEPPE 24/05/1
981 

Prima Fascia   Assente 

289 Sansonne Nadia 22/03/1
989 

Prima Fascia BAEE86301
1- COI - 
30/06 

  

470 ACELLA CLAUDIA MARIA 09/10/1
995 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  

899 Daniele Pasquale 02/04/1
968 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  

1047 Tricase Franca 27/06/1
958 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  

1364 Giuliano Valeria 12/03/1
982 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  

1601 ANTONACCI ANGELA 11/04/1
965 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  

1634 di Stefano Giuseppe 27/02/1
966 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  

2141 Ragno Cinzia 12/04/1
972 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

2327 TAMBONE GIUSEPPINA 12/03/1
979 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  

2517 Luisi Angela 03/08/1
968 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  

2581 MORGA ROSSELLA 30/05/1
981 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

Assente 

2651 Cagia Angela 29/06/1
979 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  

3237 TEDONE MARIELLA 17/02/1
970 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  

3426 Giliberti Anna 04/12/1
982 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  

3436 CIANNARELLA FILOMENA 04/08/1
973 

Prima Fascia NON IN 
GPS 

  

55 Porcelli Daniela 23/05/1
972 

Seconda 
Fascia 

BAEE06801
5 - COI - EH 
- 30/06 

Precedenz
a 

73 FAIVRE EMILIO 06/05/1
969 

Seconda 
Fascia 

BAEE86901
X 
A.ANTENOR
E - 2 CD 
PALO DEL 
COLLE 

Precedenz
a 

1 STOIA GIOVANNA 25/09/1
969 

Seconda 
Fascia 

BAEE85701
N COI EH 
30/06   

  

2 VENTRICELLI FABIO 11/10/1
967 

Seconda 
Fascia 

BAEE88301
6 - COI - 
30/06 

  

3 CORMIO ANNA 27/04/1
968 

Seconda 
Fascia 

BAEE17401
9 - COI - 
30/06 

  

4 D'AMATO GAETANO 01/06/1
968 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

4 IRENZE TERESA 12/08/1
987 

Seconda 
Fascia 

NON IN 
GPS 

  

5 LATTANZI APOLLONIA 11/07/1
972 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

6 DI LEO ANTONIA 30/06/1 Seconda BAEE09501   



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

978 Fascia D - EH - 
30/06 

7 VALENTE TECLA ANNA 09/03/1
967 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

7 Pistillo Maria 30/11/1
968 

Seconda 
Fascia 

NON IN 
GPS 

  

8 PREITE NADIA 09/01/1
977 

Seconda 
Fascia 

BAEE84701
3 - COI - 
30/06 

  

9 Liuzzi Adriana 07/06/1
975 

Seconda 
Fascia 

BAEE01101
9 - COI - 
30/06 EH 

  

10 ROTUNNO FRANCESCA 30/06/1
975 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

10 LICCIULLI BARBARA 05/07/1
977 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

11 IENNARELLI ILARIA 09/09/1
980 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

11 TONDOLO RAFFAELLA 24/10/1
991 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

12 TATULLI ANTONIA 25/05/1
972 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

13 Chimienti Grazia 29/06/1
982 

Seconda 
Fascia 

BAEE83601
L - COI - 
30/06 

  

13 FRANGIONE MARIA 
MANUELA 

02/07/1
988 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

14 MITOLO FRANCESCA 28/11/1
970 

Seconda 
Fascia 

BAEE88201
A - COI - 
30/6 

  

14 LORUSSO ROSSELLA 18/04/1
975 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

15 POLLI 
DIOMEDE 

LUCIA 03/12/1
962 

Seconda 
Fascia 

BAEE06501
N - COI - EH 
- 30/06 

  

15 CASCIONE MARIA 14/01/1
989 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

16 COLELLA ANNA CHIARA 25/06/1
980 

Seconda 
Fascia 

  Assente 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

17 CLEMENTE LAURA 07/05/1
977 

Seconda 
Fascia 

BAEE86901
X-COI-EH-
30/06 

  

17 BEN AMOR SAMIRA 23/10/1
983 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

18 TRITTO ANNA 10/03/1
975 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

18 RUCCIA ROSA 26/12/1
967 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

19 Coppola Claudia 09/08/1
966 

Seconda 
Fascia 

BAEE85301
A - COI- EH- 
30/06 

  

19 CHIARAPPA VITTORIA 
ASSUNTA 

24/05/1
958 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

20 MAURIELLO AMELIA 17/02/1
970 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

20 LEOCI ANNALISA 02/10/1
966 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

21 SPADAVECCHI
A 

FELICIA 30/06/1
973 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

21 D'ERCOLE ANGELICA 
MARIA LUCIA 

12/06/1
987 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

22 Deperte Antonello 17/05/1
970 

Seconda 
Fascia 

BAEE89701
4 - COI - EH 
- 30/06 

  

23 ferraro michela 20/07/1
977 

Seconda 
Fascia 

BAEE89901
Q-COI-EH-
30/06 

  

23 PARENTE CHIARA 06/07/1
973 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

24 Fanelli Giuseppina 13/08/1
980 

Seconda 
Fascia 

BAEE85001
V-COI-EH-
30/06 

  

24 LISCO MARIA 06/04/1
980 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

25 PATIMO SUSANNA 11/11/1
965 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

26 Visentini Giuseppe 29/04/1
973 

Seconda 
Fascia 

BAEE06801
5 -COI - EH 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

-30/06 

26 FIORE STEFANIA 18/10/1
981 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

27 CICORELLA MARIA GRAZIA 30/12/1
978 

Seconda 
Fascia 

BAEE08801
A-COI EH 
30/06 

  

28 Farano Angela 15/08/1
980 

Seconda 
Fascia 

BAEE84001
8 - COI - 
30/06 

  

28 DIMARTINO STEFANIA 17/04/1
992 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

29 PESCE MARIA 05/08/1
983 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

29 CREANZA FRANCESCA 09/02/1
989 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

30 Chiaradia Grazia 20/07/1
982 

Seconda 
Fascia 

BAEE12001
1-COI-
30/06 

  

31 SPARTANO ROSANNA 26/05/1
982 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

32 SACCO ISABELLA 10/07/1
975 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

33 Gorgoglione Lucia 14/03/1
978 

Seconda 
Fascia 

BAEE86701
8 - COI - 
30/06 

  

34 Zaccaria Doriana 13/02/1
983 

Seconda 
Fascia 

BAEE87501
7 - COI - 
30/06 

  

34 ROPPO MARINA 28/11/1
983 

    Assente 

35 Ragno Floriana 15/07/1
983 

Seconda 
Fascia 

BAEE89502
D - COI - 
30/06 

  

36 Forese Marilina 11/06/1
982 

Seconda 
Fascia 

BAEE82901
D-COI-EH-
30/06 

  

37 PAPEO ANNALISA 
ANGELA 

15/09/1
978 

Seconda 
Fascia 

BAEE06101
A - COI - 
30/06 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

37 GIANNUZZI MICAELA 02/02/1
988 

    Assente 

38 Raimondi Anna 24/04/1
974 

Seconda 
Fascia 

BAEE84501
B - COI - 
31/08 

  

39 DAMATO MARIA CHIARA 19/09/1
982 

Seconda 
Fascia 

BAEE85201
E - COI - EH 
- 30/06 

  

40 Nobile Iole 28/08/1
975 

Seconda 
Fascia 

BAEE80601
R - COI - EH 
-  30/06 

  

41 Murano Abele 17/07/1
971 

Seconda 
Fascia 

BAICC8200
01- COI- 
30/06 - 
31/08  

  

42 BUONO LOREDANA 17/01/1
974 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

43 CAMPOREALE ANNA MARIA 29/06/1
974 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

43 LOPEDOTE LETIZIA 03/08/1
990 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

44 DA PISA ANGELA 31/08/1
958 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

45 RECUPERO CHIARANGELA 23/05/1
980 

Seconda 
Fascia 

BAEE81601
B - EH - 
30/06 

  

46 D'AMBROSIO LAURA 11/04/1
978 

Seconda 
Fascia 

BAEE04901
Q EH 30/06 

  

47 GRECO DOMENICA 26/06/1
974 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

48 Volpe Stefania 08/03/1
974 

Seconda 
Fascia 

BAEE86801
4 - COI - EH 
- 30/06 

  

49 ERREDE STEFANIA 25/05/1
982 

Seconda 
Fascia 

BAEE84701
3 -COI - EH 
- 30/06 

  

50 Ranieri Maria Ilenia 03/12/1
982 

Seconda 
Fascia 

BAEE85501
2-COI-
30/06 

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

51 AMATI GIOVANNA 26/07/1
974 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

52 Rizzi Caterina 02/08/1
972 

Seconda 
Fascia 

BAEE84701
3 - COI -
30/06 

  

53 De Benedittis Angela 22/03/1
963 

Seconda 
Fascia 

BAEE09800
X-COI-
30/06 

  

53 GATTI CANDIDA 28/11/1
989 

    Assente 

54 COPPOLA ANNA 31/10/1
964 

Seconda 
Fascia 

BAEE81801
3 - COI - EH 
- 30/06 

  

56 Dalessio Brigida 30/01/1
974 

Seconda 
Fascia 

BAEE12402
9 - COI - EH 
- 30/06 

  

57 MORICI SIMONA 16/04/1
983 

Seconda 
Fascia 

BAEE17700
Q-COI-EH-
30/06 

  

58 TROIA TERESA 07/03/1
977 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

58 QUARTO CINZIA 28/02/1
978 

    Assente 

59 MEZZINA ANGELA 04/01/1
968 

Seconda 
Fascia 

BAEE88201
A - COI - 
30/06 

  

60 Franchini Palmina 08/07/1
967 

Seconda 
Fascia 

BAEE08801
A-COI-
30/06 

  

60 GATTI LUCREZIA 08/11/1
980 

    Assente 

61 BOSCO EMANUELA 15/09/1
983 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

62 CIFARATTI  ELISABETTA 19/07/1
976 

Seconda 
Fascia 

BAEE04901
Q - 
SPEZZONE 
12 ORE - EH 
- 30/06 

  

63 VALLARIO TERESA 14/09/1 Seconda   Assente 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

974 Fascia 

63 CONTURSI CHIARA GIULIA 06/11/1
976 

    Assente 

64 PERRONE ADELE 02/09/1
972 

Seconda 
Fascia 

BAEE09801
1 - COI - 
30/06 

  

65 Lambo Rosangela 18/09/1
959 

Seconda 
Fascia 

BAEE85201
E-COI-EH-
30/06 

  

66 FERRIERI FRANCESCO 20/04/1
977 

Seconda 
Fascia 

BAEE85402
7 - COI - EH 
- 30/06 

  

67 CORTELLINO MILENA 21/12/1
982 

Seconda 
Fascia 

BAEE86601
C - COI - 
30/06 

  

68 Piazzolla Annalisa 25/08/1
977 

Seconda 
Fascia 

BAEE8AA01
8 - COI - EH 
- 30/06 

  

69 Zingarelli Grazia 21/07/1
974 

Seconda 
Fascia 

BAEE06501
N-COI-EH-
30/06 

  

70 SILVESTRI GIULIANA 27/06/1
982 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

71 LAMPUGNANI VALENTINA 15/02/1
977 

Seconda 
Fascia 

BAEE88601
N -COI -
31/08 

  

72 Valentino Brigitta 21/12/1
979 

Seconda 
Fascia 

BAEE88601
N, COI-EH, 
30/06 

  

74 MOREA ANTONIA 26/08/1
962 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

75 fucci maria rosaria 25/04/1
965 

Seconda 
Fascia 

BAEE88301
6-COI-
30/06 

  

76 AGRIPPINO IMMACOLATA 22/08/1
981 

Seconda 
Fascia 

BAEE81301
X - COI - 
30/06 

  

77 Diaferia Angela 14/10/1
974 

Seconda 
Fascia 

BAEE87801
P-COI-EH-

  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

30/6 

78 PINTO VINCENZA 30/01/1
983 

Seconda 
Fascia 

BAEE87801
P - COI - 
30/6 

  

79 TORRE ANNA    LISA 09/09/1
977 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

80 CARBONARA ANNALISA 12/01/1
973 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

81 BRUCOLI MARIA 21/10/1
967 

Seconda 
Fascia 

BAEE17801
L - COI - 
30/06 

  

82 PROCACCI MARIA 21/07/1
964 

Seconda 
Fascia 

BAEE17301
D-COI-EH-
30/06 

  

83 Guerrieri Cinzia 18/04/1
973 

Seconda 
Fascia 

BAEE84401
G - COI - EH 
- 30/06 

  

84 ALTAMURA COSMA 29/11/1
970 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

87 ORLANDO PATRIZIA 29/04/1
967 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

88 FERRANTE CATERINA 16/06/1
974 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

91 ADAMO GIOVANNA 29/04/1
983 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

137 Saccinto Giuseppina 
Vanda 

23/12/1
975 

Seconda 
Fascia 

NON IN 
GPS 

  

216 Coppola Ester 22/09/1
997 

Seconda 
Fascia 

NON IN 
GPS 

  

270 Lucanie Luca 12/08/1
987 

Seconda 
Fascia 

NON IN 
GPS 

  

290 ANGIULLI FABIO 11/05/1
981 

Seconda 
Fascia 

  Assente 

N.B. : il posto BAEE19200T - EH 30/06 Altamura erroneamente inserito nelle disponibilità risulta già coperto  
(comunicazione della scuola del 24/09/2020) 
 

I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente 
provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte 
dell’interessato, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. La 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

presa di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. maternità, 
malattia ecc).  
I docenti eventualmente destinatari di proposte di contratto a tempo determinato su più classi 
di concorso o tipologia di posto sono invitati a comunicare entro il 28/09/2020 la propria 
opzione.  
 
Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle 
operazioni.  
I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà 
essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti 
riferiti alla definizione del contratto a tempo determinato.  
Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla 
normativa citata in premessa. 
 
Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Bari (www.uspbari.it) 
con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 
IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Giuseppina LOTITO 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993 

 
Ai candidati inclusi nelle GPS 
 della provincia di Bari per la scuola primaria posto sostegno 
 (tramite pubblicazione sul sito web)  
p.c. 
 All’USR Puglia –DG – Bari  
(pec istituzionale)  
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali nella provincia di Bari 
 (peo istituzionali) 
Alle Segreterie provinciali OOSS Comparto scuola  
(loro indirizzi peo) 
 Al sito web SEDE 


		2020-09-25T14:53:16+0200
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0021915.25-09-2020




